Tryk*. Østs Archiv XIII 19 (efter Ag); Aktst. udg. af Fyens lit. Selskab I 125 (efter 30 
Ad); Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. IX nr. 196 (efter Ae). — Reg.Dan. nr. 1972*; Rep. 
1. rk. nr. 1421.

Text efter Ae.

4 E=Ericus. 5 Noueritis] Notum facimus Acd. 7 dimittimus] clementia m. andet blæk 
Ab; ...imus Acd. 8 cremalia] cremabilia Acd.— constructione] constitutione Acd. 9 
habere de cetero] mgl., plads aaben Acd. — de cetero] decenter Ab. 10 antiquo] herefter 
prikker Ac. — Unde] Quare Ab. — quis] quid Ab. 11 quisquam] quisquis Acd. — inpedi- 
at] impediat Ab. 11—12 uel molestet] mgl. Ad. 11 uel] et Abc. 12 duxerit] duxit Acd.
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Gistoforus, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, dux Estonie, omni
bus presens scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam.

Notum facimus uniuersis, quod nos exhibitores presencium, omnes et 
singulos, uillanos nostros in Foburgh, sub nostra pace et protectione susci- 

5 pientes specialiter defendendos omnia iura et libertates eorundem, que et 
quas a temporibus progenitoris nostri domini Waldemari regis, felicis 
memorie, in theoloniis, pascuis suorum pecorum pascendorum et singulis 
aliis habuerant, exceptis siluis nostris dictam uillam circumquaque cir- 
cumiacentibus ipsis per apertas litteras domini Erici, fratris nostri, quon- 

10 dam regis Danorum, concessis roboramus, ratificamus et confirmamus per 
presentes. Unde sub optentu gracie nostre districtius inhibemus, ne quis 
aduocatorum nostrorum, eorundem officialium seu quisquam alius, cuius
cumque condicionis aut status existat, ipsos seu aliquem ipsorum super 
dictis iuribus suis et libertatibus presumat aliquatenus molestare, prout 

15 indignacionem nostram et ulcionem regiam duxerit euitandas. In cuius 
rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Wor- 
thingburgh anno domini millesimo ccc° uicesimo quinto octaua corporis 
Christi in presencia nostra.

20 Svendborg. 1388. 30. november. 9

Dronning Margrethe giver indbyggerne i Faaborg samme rettigheder med 
hensyn til told, som de andre fynske byer har.

A: tabt. — Aa: RA. Danske Kancelli. Privilegier inds. 1648 f.6r, oversættelse. — 
Ab: Kgl. Bibi. Uldall fol.186 (Resens atlas) IV 477 (med oversættelse). — Ac: Kgl. 

25 Bibi. GI. kgl. sml. 4° 2349 Ilb (Jacob Bircherod). — Ad: Kgl. Bibi. Rostgaard 4° 
107 f.45r. — Ae: Odense Katedralskoles bibliotek, »Th. Bircherods manuscript« 248. 
— Af: RA. Langebeks dipi. Afskrift af Langebek m. paaskrift: »Ex orig. membr. af 
Foborg byes archiv 1753« og med oplysning: »Sigillum deest«. — Ag: Smst. Afskr. m. 
paaskrift: »Ex autographo perg.« — Ah: Nationalmusæet. Vedel Simonsens saml. pk.